[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 марта 2012 года № 80    «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год»
На основании решения LXII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 25 октября 2012 года № 224 «О внесении изменений и дополнений в решение XLVI сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 декабря 2011 года № 170 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» и в связи с изменениями сроков реализации целевых программ,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 марта2012 года № 80 «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» следующие изменения:
1.1. Приложение «План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 2 августа 2012 года № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 марта 2012 года № 80 «Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 29 марта 2012 года № 80 «Об утверждении плана –
графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год» возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков